АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                   № 50
от  «04» мая 2016  года

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 84 от 10.08.2015 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций)» (в редакции Постановления № 123 от 06.11.2015 года № 139 от 07.12.2015, № 143 от 10.12.2015)
    В связи с принятием Постановлений № 48 от 04.05.2016 года «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов лицам, указанным в пункте 1 статьи 1 Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД», № 50 от 04.05.2016 года « Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Советского  сельского поселения муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем», руководствуясь Уставом Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в пункт 18 приложения к Постановлению № 84 от 10.08.2015 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций)», в пункт 18 реестра муниципальных услуг (функций), изложив его в следующей редакции:
	18
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов лицам, указанным в пункте 1 статьи 1 Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД
	Администрация Советского сельского поселения
	Постановление № 48 от 04.05.2016
«Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов лицам, указанным в пункте 1 статьи 1 Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД»,

2. Дополнить приложение к Постановлению № 84 от 10.08.2015 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций)», пунктом 19 следующего содержания:

	19
	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем
	Администрация Советского сельского поселения
	Постановление № 50 от 04.05.2016 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Советского  сельского поселения муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»

3. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Советского
сельского поселения

              С.М.Чистяков